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St Hippolyt International Sports Olympic Claim 

 

 

 

Suoritushevosille tarkoitettu rehusarja International Sports on kehitetty yhteistyössä Kentucky Equine Re-
search Institute:n (KER) kanssa.  

 

Kilpaileminen vaati hevoselta voimaa, keskittymiskykyä ja hyviä hermoja. Koska suoritukset vaativat sekä 
aerobista että anaerobista lihastyötä, rehun energialähteinä ovat kypsennetyt viljat, idätetyt viljat ja kyl-
mäpuristetut kasviöljyt. Rehun kivennäis-hivenaine-vitamiinitasapaino on suunniteltu vastaamaan viimei-
simpiä tutkimustuloksia kilpahevosten tarpeista.  

Perustana tieteellinen urheiluhevostutkimus 

Jo vuosia St Hippolyt on valmistanut rehuja hevosille, joiden tärkkelyspitoisuus on mahdollisimman alhai-
nen paremman sulavuuden aikaansaamiseksi. KER on tutkimuksillaan vahvistanut tämän olevan oikein: re-
huilla, jotka sisältävät paljon tärkkelystä, on korkea glykeeminen indeksi ja ne nostavat liikaa verensokeria. 
Tämä taas johtaa veren insuliinitason heilahteluihin heikentäen suorituksia. Liikaa hiilihydraatteja sisältävi-
en rehujen pitkäaikainen käyttö johtaa häiriöihin ruoansulatuksessa ja kehittää liikaa lämpöä ja hiilidioksi-
dia. Hevosen kehosta tulee liian hapan. Tämä kiihdyttää myös hengitystä ja hikoilua. Nämä seikat heikentä-
vät suorituskykyä. Tutkimukset osoittavat myös, että veren korkeat insuliinipitoisuudet nostavat kortisoni-
tasoa ja madaltavat stressikynnystä. 

St Hippolytin rehujen valmistaja Mühle Ebert Dielheim yhdistää erityisellä valmistusmenetelmällä juurik-
kaiden, hedelmien ja vihannesten hyvin sulavia kuituja kylmäpuristettuihin kasviöljyihin. Näin syntyy he-
vosten korkeaenerginen rehu, jolla on samalla matala glykeeminen indeksi. Harkittu hivenainetasapaino 
tukee suoritushevosen hallittua energia-aineenvaihduntaa. St Hippolyt International Sports Olympic Claim, 
Endurance ja Racing sisältävät luonnollista E-vitamiinia, joka on huomattavasti tehokkaampaa kuin synteet-
tinen E-vitamiini. 

http://www.ker.com/
http://www.ker.com/
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InfoRuutu International Sports Olympic Claim 
 
Myslityyppinen täysrehu aikuisille suoritushevosille ja poneille. 

Pakkaus: 
International Sports Olympic Claim 
Paperisäkki 20 kg 

    
Koostumus: 
Ohrahiutaleet, maissihiutaleet, juurikaskuitu, kaurahiutaleet, kylmäpuristettu pellavan- ja auringonkukanöljy, seosmelassi, sini-
mailashake, ohran idut, jauhettu pellavansiemen, vehnän idut, vehnälese, omenamehu, maissin idut, auringonkukansiemen, 
omenan puristusjäämä, lämminilmakuivattu ruohosilppu, Himalajan-suola, merileväjauhe, oluthiiva. 
    
Ravintoainekoostumus:  Kivennäiset:  
Raakavalkuainen 10,0 % Kalsium 1,0 % 
Raakakuitu 9,0 % Fosfori 0,6 % 
Raakarasva 10,0 % Magnesium 0,3 % 
Hehkutusjäännös 7,0 % Natrium 0,4 % 
SRV 92 g/kg Kalium 1,0 % 
Sulava energia MJ DE kg 12,5   
Tärkkelys 25,0 % Rasvaliukoiset vitamiinit per kg: 
Sokerit 8,0 % A-vitamiini KY 12.000 
  D3-vitamiini KY 1.200 
Hivenaineet per kg:   E-vitamiini (luonnollinen) mg 300 
Rauta  270 mg   
Sinkki 150 mg Vesiliukoiset vitamiinit per kg:  
Mangaani 110 mg B1-vitamiini mg 10 
Kupari   45 mg B2-vitamiini mg 14 
Jodi 1,5 mg B6-vitamiini mg 6 
Koboltti 1,0 mg B12-vitamiini mcg 35 
Seleeni 0,8 mg Biotiini mcg 380 
  Nikotiinihappo mg 65 
  Foolihappo mg 4 
  Kalsiumpantotenaatti mg 20 
  Koliinikloridi mg 880 
 
    
Ruokintasuositus: 
Suoritushevoset: 2-4 kg päivässä yksinomaisena väkirehuna tai kauran kanssa syötettynä. 
    
Lisätietoja: 
Kivennäis- ja hivenaineiden parempi imeytyvyys optimoitu luonnollisella valkuaissidonnalla. Kivennäisten, hivenaineiden ja vita-
miinien lähteet sekä luonnollisina että lisättyinä. Hivenaineet orgaanisina kompleksinmuodostuksina. 

 

 

 

  

  

 


